
DODATEK Č. Í
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Výstavba eentrájni kotežny"

Císlo Ob,iednaíeie
Číslo Dodavatele

s-7514/'šks/2018/4
D11800088

Stránka Ĺ z 4



TENTO DODATEK Č. í (dále .jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO L|za\'ř¢nC dnc 02.01.20i 9.
(dále jěll .,Snílouva") je l!zavře]ľ

MEZI SMLUVNĹMJ STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objcdnatel
StÉedočeský kraj
se sídlem Zborovská l l. l 50 2 l Praha 5
zastoupený: Martineni Herniancm. radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ CZ70891095
Ba[lk)vl1í spo.jení: PPF banka, a,s.. číslo účtu: 4440()09090,'60()0
dále .jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
ETES spol. S ř.(}.
Sídlo: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov
zapsaný v obchodním l"eis|řÍku vedenéin Městským soudečn v Praze v oddíle C, vložka 19069
7.astoupený': Ing. Tomášem Seidlem, ředitelem společnosti. prokuristou
IČO: 47539801 DIČ: CZ47539801
Bankovní spQie1zi: Česká spořitehía. a.s. čísiQ účtu 380374329/0800
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNt\TEL ,'\ DODAVATEL SPOLEČN É JEN .Snl]ľwnÍ sErany""
NEBO J EDNOTL.IVÉ ,.Smluvní strana'".

Stránka 2 z



Článek L
Předmět Dodatku

l. Na základě žádosti uživatele síavby Střední lesnické školy a S{ředniho cKlí)o!1]Ch{) učiliště
Křivoklát, Písky l 8 1. bylo se zjloto\'ite!em stavby ve spolupráci se zpracovatelem PD, který také
\'ykoná\'á AD na stavbě, při realizaci připravcna změna uvedená ve ZL. č. l. Jedná sc o L12ľě]]u
pro\.'ecieni skladové haly na štěpku, Původní na\'l'žel]á hala, kíerá má sloužit ,jako přístřešek na
zásoby paliva. měla být Pl"O\r'CdCl1a Z lehké příhradové konstrukce uložené na desce opláštčné
lehkým přizpůsobitelným nehořlavým pláštěm z PVC s odolliosli pro smě|1o\'ou zátěž a Čásícčnou
()pčj'noll stěnou. Podle 11Q\/ého řešení .je hala ko]ľslrLlkčně l)ro\'edena s těžkými Qcelový1nl rámy
kotve}1ými do patek s p¢\'ným {jdo|nýn1 zastřešciiím trapézovým plechem, bez vlastního l)(}čniho
opláštění íl \' části s opěrnými stěnami. Nové řešení bylo 1za\'l'že]ío s diledem na vyšší odolnost a
zeinléna podstatně delší celkovou Živolnosl. \'zhledeni k lllavi1in]ll íičelu, ktcrýni je skladováni
paliva s jeho součas)lýn] dosušením. bude hala i bez bočiúho PVC opláštční vykazovat kromě
životnosti a odolnosti n]inillľál}]č st¢iné užitnC, resp. spiše lepši vlastnosti v ohledu skladování,
dosušení a mampulace. Tato změRa neiná žádný vliv na celkovou cenu díla.

2. Smhivní strany 9é dohodly na !1ás]edu.iící¢h zmčnách Smlouvy:

a) Vzhledem k výše u\"edeným skulečnostenl, popsaným ve Zn1ě31ovCl11 listu č. j, který tvoří
přilohu tohoto Dodatku, sc původní znění ČI. ]., očIst. l.). ruší a nal)f"azuic sc tímto novým
zl1čllí!n:

D()d(/l.'l//eľ se F(/]'(/zl//'e k /)/t)v('de/1/' díla - .siavby ,, ZÝs/(n'b(/ centráhu' kotelny' " /)od/e /)rowk/ěc/
/)'"')/'Ĺ'k/()l'(; d()/m//7e/?/uce VC. \}ýk,/z1/ }:ý///é/', k/e/"ol/ \íly)/'c/(:()řĹ// ČKJ Ko/e/ny, s.r.o., /('0:
6258750L st' síd/('/n /'/'ah(/ 9 - /ä,'je. Tů//nskci 997, rsC /98/)(Ľ \' /"(K:sahl/ s/'eci/íkoÍ'u/7é/// ]'
()ceněna/ l'):k(/FI/ ]']:mčr {/)o/(řko)'é/n rorpoč/u). /áě/ý /j'oř/' /]ř/"loh7/ /é/o S//1/Gl/\'); u bvl s()Ĺ{í'ás'//"
//(/b/c/ky dodĹÍ]'u/e/e /)()du/'/é /ú///ci z(/d(ij'(/cího řízení //(1 Iý/?L'/' do(/(/}'u/e/e /)/'í'(//)lí;//./ c/í/u, re í//ě//i
z/)?e//o)?(;/'/o /ĹS/&l čhlo l. S()l/('ás/i /)/m'e(/e/7í C/l'/í/ .je i //ez/'y//?é 1:l;/'ob//i u d/7e/-/ské

d()/a//nen/ace.

!Lí/:$'/e/n 1)//?ě//i /)/'ed/nět// p//1č/// díla je obiek/ Sířední /es/iic/(é školí' a S//'e(/nih()
Ĺ./či/iš/č, Křivok/áí, P/:s'/(j/. /8/, su .$'i(//e//1 K/'i\'ok/á/, /'is/íy /8J, (á 1() r /Y)zsa/n./
ĺ/ů/ĺ Ĺ////e/1/ace (l /)(j(//{? l/\'ec/e)/ého )'ŕk(/zi/ (l /7()žud()\'unĹ;ho g"c)í//)isl/ prucí

()d/)o/"/7éh(}
/.)/'()/'ek/()\'(;

Článek ĺě.

j . Ostatní ll,iedliá1]í Snilouvy zůstáva.jí nezt1]ěněna.

2. Tcnto Dodatek se uzavii"á v souladu s § 222, odst. 7 zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávání \'eřg)?ých
zakázek.

3. "'řento Dodatek se uzavírá v 5 stej[)()l)isee|], z nichž každý má povahu originálti. Ohied$1ate| obdůi
3 sÉj[lopisy a Z|]Ĺ)lovi(e] 2 sLein(")!)isy.

4. Tento F)Qdatck nabývá platnosti dnem podpisu. ílčillnos[i ]ĹabÝvá dnem zveřejněí]í v registru
smluv, které provede Oi?iedj]atel.

P řílohy:

Stránka 3 z 4



l) Zlnčllo\/ý list č. 1

V d]?c V cine

OBJ EDN ATEI- DODAVATEL..

Středočeský kraj
Martin Herman

radní pro oblast investic a veřqjných zakázek

ETES spol. S r.o.
Ing. Tomáš Seidl

řed itel společno.sti, prokutista

Stránka z 4



SoD C. Di1800088 S-7514/ŠKS/2018

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY- ZLČ.¶
,,výsúavba cenů"áhií ko^šěEny"

Centrálni zdroj tepla na štěpku

Určeno: sUedočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Odbor investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně přísiušný odbor)

Číslo SoD: S-7514/ŠKS/2018
D11800088

Termín piněrú: dle smlouvy

Celková cena díla: 11.068.063,45,- Kč bez DPH

Dodavatel:
ÉČÔ:

1TES Spol. s r,o., jaroslava Šípka 486, 273 03 Stcchov
475391301

Qprávněná osoba: Ing. Tomáš Seidl
Tdeŕonní spojeni: "420 604 138 652

Popis předmětu iríformace: ZL č. 1 - sladová hafá pro ukládáni štěpkv

Popis problému:
Na základě dohody s vedením školy bylo rozhodnuto, že původně navržená häa z PVC
opláštěni se sněhovou zátěží bude nahrazerl& ocelovou halou (bez bočních SEN) se střechou
z trapézového plechu typ BORGA, tloušťka 0,6mm, v nátěru dle výběru. Důvodem změna byla
vyšší kvalita a delší životnost haly BORGA.

Čeho se dodavatel domáhá: -

Nejzazší termín pro uzavření dohodv o změně v s"ealizaci díla: beze změny

Datum, podpis oprávněné osoby dodavatele:

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Ing. Tomáš Seidl
Ředitel společnosti ITES s.r.o.

? : :',. ",. , } , .:,'
':"' ;,;'í;".

" ' y ,.. , ,:,. ; Ĺ ' ' " ' '.,



Stavebník Střední lesnická škola a odborné učiliště
KřNddát Písky m

Akce: Centtá!M zdrcýe itepla na štěpku

." i

.. : .. " , ·, ..'..
ii," ../'>, sA Ěj ;:;: ; :".' . ·, · G !' .. . :'. " ': ::" ' .'",.. . :'.. .. .'

' í:" ' '

předmět plněni - připočet popis množství jednotka cena/mj cena v Kč celkem
bedněni stěn základové desky 1 kpl 12 000 12 000
armovaná betonová deska 1 kpi 160 000 160 COO
hala Borga 20x10m 1 kpl 720 000 629 500

O
O

celkem 801 500

odpoČet
hala opláštění PVC i kpl -641 500
základová deska 1 kg! -160 000
®počeí celkem -801 SOC

celkem rozdň O

Ceny jsou uvedeííy bez DPH

vypracoval Ing. Tomáš Sell, ředitel ITES Kladno s,r.o.
Kladno dne 28.6.2019


